
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° Jo00 ,DE 1994

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais e nos termos do Artigo 38 da Lei Federal 8.112190, e conforme consta do
Processo nO 002.000/94-CLDF,

RESOLVE:

DESIGNAR NEIDEN ROCHA DA CUNHA, matricula nO 10.098-50,
ocupante do cargo de Assistente de Coordenadoria, CL-12, na Comissão de Economia
Orçamento e Finanças, para responder pelo cargo em comissão de Coordenador, CL-15, na
Comissão de Economia Orçamento e Finanças, da Mesa Diretora, nas ausências e impedimentos
legais do tiltu/ar.

Braslfia, 01 de cl~~ de 1994.

~t;"D /eJ-"->
Deputado BENfclO TAVARES

Presidente

I;i,


